2016 年 5 月 23 日

お客様 各位
黒田精工株式会社
健康医療機器グループ

ハドマー用

チャンバ、コネクタチューブ等消耗品類 予備のご購入のお勧め

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。
 さて来月 6 月末での弊社ハドマー関連サポート完全終了のご案内はすでにさせ

ていただいたとおりですが、サポート終了後は、消耗品も供給が終わります。
終了のご案内は弊社ホームページ上でもご案内させていただいておりまので、ご

参照ください（http://www.kuroda-precision.co.jp/hadomer/ ハドマーで検索く

ださい。）
 ハドマー本体が問題なくてもチャンバのパンクやコネクタチューブ類の破損が

ありますとエア漏れでハドマーとしては機能できなくなってしまいます。
 サポート終了後もしばらくの間ハドマーを安心してお使いいたくためにも、
チャンバ、コネクタチューブ類等消耗品の予備をお持ちになることをお勧めいたします。

 なお弊社在庫が無くなりしだい販売は終了とさせていただきます。また 6 月末

終了間際は混雑が予想されますので、お早めのご用命をお勧めいたします。
敬具

記

【5/23 現在 供給可能な消耗品】
1. 脚用チャンバ（脚用スリーブ CF-PU3 用空気袋 No.1～5）

※ ハドマー全機種共通

2. 腕用チャンバ(腕用スリーブ CA-PU3 用空気袋 No.1～5)

※ ハドマー全機種共通

3. コネクタチューブ（300 シリーズ用 5 連接続チューブ CT-5）

4. コネクタチューブ（200ｓ用 CU-S,CU-W）

以上